

グリーنز・フォー・ライフ

名称：小麦若葉含有食品

原材料名：有機小麦若葉ジュース粉末、有機大麦若葉ジュース粉末、有機アルファルファジュース粉末／HPMC、微粒二酸化ケイ素

内容量：86.4g (480mg× 180 粒)

賞味期限：枠内底部に記載

保存方法:直射日光、高温多湿を避けて保存してください。

原産国名：米国

販売者：チャリティマインド株式会社

北海道河東郡音更町雄飛が丘仲区 1-223

栄養成分表示

6 粒(2.88g)当たり

エネルギー

10.02kcal

たんぱく質

0.700g

脂質

0.158g

炭水化物

1.483 g

食塩相当量

0.03370g

お召し上がり方

1 日 1-2 回、4-6 粒を目安にお召し上がりください。

使用上の注意

妊娠中・授乳中の方、 疾病・疾患治療中の方、薬品服用中の方は医師に相談し、食物アレルギーの方は原材料を確認してください。

万が一お体に合わない方は摂取を中止してください。

本品製造工場では、小麦・牛乳を含む製品を生産しています。

14,040 円 (税込) ポイント 8000



袋 シール